problemen van algemene aard, met name inzake risicobeheer en personeelsbeheer; 

2° de goedkeuring, opvolging en wijziging van het businessplan en de budgetten van de vennootschap; 

3° onverminderd andere specifieke bevoegdheden van de Raad van Bestuur, het aangaan van alle 

verbintenissen, wanneer het bedrag groter is dan vijftien miljoen euro (15.000.000 EUR), tenzij het 

bedrag alsook de belangrijkste kenmerken ervan uitdrukkelijk voorzien zijn in het jaarlijks budget; 

4° beslissingen over de vennootschapsrechtelijke structuur van de vennootschap en van de 

vennootschappen waarin de vennootschap een deelneming aanhoudt, met inbegrip van de uitgifte van

[...]

aandelen (ongeacht op welke wijze deze aandelen worden verworven of vervreemd) in 

vennootschappen waarin de vennootschap rechtstreeks of onrechtstreeks een deelneming aanhoudt, 

voor zover de financiële impact van deze oprichting, verwerving of vervreemding groter is dan twee 

miljoen vijfhonderdduizend euro (2.500.000 EUR); 

6° beslissingen over strategische acquisities of allianties, belangrijke afstotingen of overdrachten van 

belangrijke activiteiten of activa in de vennootschap; 

7° belangrijke wijzigingen in de boekhoudkundige of fiscale politiek; 

8° belangrijke wijzigingen van activiteiten;

[...]

1° het dagelijks bestuur van de vennootschap, daarin begrepen alle commerciële, technische, 

financiële, regulatoire en personeelsaangelegenheden verbonden aan dit dagelijks bestuur, met 

inbegrip van onder meer alle verbintenissen (i) wanneer het bedrag kleiner is dan of gelijk is aan vijftien 

miljoen euro (15.000.000 EUR) of (ii) wanneer het bedrag alsook de belangrijkste kenmerken ervan 

uitdrukkelijk voorzien zijn in het jaarlijks budget; 

2° de regelmatige rapportering aan de Raad van Bestuur over zijn beleidsactiviteiten in de 

vennootschap in uitvoering van de bevoegdheden toegekend overeenkomstig artikel 17.3 van de